
rýchly sprievodca '15
WJ2115SK (18305) - 05/2015

P R Í S L U Š E N S T V O  A E

AE10  PW

farbatyp

AE10 VÝPLŇ

AE20 PRÍPOJKA PÄŤPÓLOVÁ FIXNÁ 3P+N+E 5X4mm2

AE30 RÁM NO 1 

.

.

.

názov

Rýchly sprievodca obsahuje len vybrané položky. Pre úplný katalóg sa obráťte na predajcu.

K A T A L O G

VÝPLŇ

AE30PW
AE30IW

AE10PW
AE10IW
AE10ES
AE10CO
AE10NB

AE20PW
AE20IW

PRÍPOJKA PÄŤPÓLOVÁ FIXNÁ 3P+N+E 5x4mm2

AE51PW
AE51IW

AE50PW
AE50TS

STENOVÝ CHRÁNIČ

DETSKÁ OCHRANA KS

RÁM NO 1

R Á M I K Y  O E

OE10  PW

farbatyp

OE10 RÁMIK EKONOMIK 1

OE20 RÁMIK EKONOMIK 2 HORIZONTÁLNY 

OE30 RÁMIK EKONOMIK 3 HORIZONTÁLNY 

.

.

.

názov

OE10PW
OE10IW
OE10ES
OE10CO
OE10NB

RÁMIK EKONOMIK 1

OE21PW
OE21IW
OE21ES
OE21CO
OE21NB

RÁMIK EKONOMIK
2 VERTIKÁLNY

OE20PW

OE20IW
OE20ES
OE20CO
OE20NB

RÁMIK EKONOMIK 2 HORIZONTÁLNY

OE30PW
OE30IW
OE30ES
OE30CO
OE30NB

RÁMIK EKONOMIK 3 HORIZONTÁLNY

OE40PW
OE40IW
OE40ES
OE40NB

RÁMIK 4 HORIZONTÁLNY

OE31PW
OE31IW
OE31ES
OE31CO
OE31NB

RÁMIK EKONOMIK
3 VERTIKÁLNY

OE41PW
OE41IW
OE41ES
OE41NB

RÁMIK EKONOMIK
4 VERTIKÁLNY

DEKORATÍVNE RÁMIKY COLOR
OE90GR
OE90BL
OE90VO
OE90PI
OE90RD
OE90YL
OE90WH
OE90GY
OE90BK
OE90BR

OE90MB
OE90BZ
OE90CR
OE90GO

ZELENÝ / GREEN
MODRÝ / BLUE
FIALOVÝ / VIOLET
RUŽOVÝ / PINK
ČERVENÝ / RED
ŽLTÝ/ YELLOW
BIELY / WHITE
SIVÝ / GREY
ČIERNY / BLACK
HNEDÝ / BROWN

KOVOVO MODRÝ / MET. BLUE
BRONZOVÝ / BRONZE
STRIEBORNÝ / SILVER
ZLATÝ / GOLD

Viditeľné prvky sa 
jednoducho 
demontujú. Vďační Vám 
budú aj maliari.

Kombinujte podľa svojho 
želania. Kombinácie 
znamenajú úsporu miesta a 
času inštalácie.

Stlačte a svet ožije.
Farebná krajina medzi stenami.

Mäkkosť tvaru nájde svoje 
miesto v moderných aj 
klasických interiéroch.

Vybrať si môžete medzi 

povrchmi a moderným 
kovovým vzhľadom.

Robustnosť a vysoká odolnosť 
voči vonkajším vplyvom (UV) je 
zabezpečená prostredníctvom 
duroplastických materiálov 
(Colour).

Svorky umožňujú 
hlbšie upevnenie (aj 
cez keramické 
obkladačky a pod.)

Všetky spínače majú zreteľnú Bezskrutkové kontakty 
umožňujú rýchle a 
spoľahlivé pripojenie 
vodičov. Na ten istý kontakt 
môžete upevniť dva vodiče 
rozličných priemerov.

Spoľahlivosť prepnutia 
zabezpečujú kontakty zo 
striebornej zliatiny 
(AgNi).

SK

10AX

ES

CO

IW

PW biely-lesklý
polar white

slonová kosť-lesklý
ivory white

strieborný-matný
elox silver

biely duroplast
white thermoset

NB čierny-lesklý
night black

ES

CO

IW

PW biely-lesklý
polar white

slonová kosť-lesklý
ivory white

strieborný-matný
elox silver

biely duroplast
white thermoset

NB čierny-lesklý
night black

distribútor

TEM 

Velika Loka
Slovinsko

www

HARMONIA

REFLEX

KOV

USPORA PRIESTORU JEDNODUCHO

ERGONOMIA MAKKOS

UV OCHRANA

DOVERYHODNE PRESKUŠANE FLEXIBILNEBEZPE NE VERTIKALNE

HORIZONTALNE



S P Í N A Č E  S E

SE11 PW     IN        50

fakultatívny opis 2fakultatívny opis 1farbatyp

SE10 SPÍNA  JEDNOPÓLOVÝ 

SE11 SPÍNA  JEDNOPÓLOVÝ 

SE22 SPÍNA  DVOJPÓLOVÝ
.
.
.

ES

CO

IW

PW10AX 250V~

10A 250V~

16AX 250V~

.

.

.

technické údajenázov

biely-lesklý
polar white

slonová kosť-lesklý
ivory white

strieborný-matný
elox silver

biely duroplast
white thermoset

NB ierny-lesklý
night black

IL popisný štítok

NT neutrál

IN indikátor

TI výbojka + indikátor

50

51

03

.

.

.

04

K R Y T K Y  N A  S P Í N A Č  T E

TE11  PW     NT     09

fakultatívny opis 2fakultatívny opis 1farbatyp

TE10 KRYTKA OBY AJNÁ

TE11 KRYTKA SÉRIOVÁ
50

51

03

názov

IL popisný štítok

NT neutrál

IN indikátor

04

O S V E T L E N I E  I A

IA20  WH

farbatyp

IA10 VÝBOJKA

IA20 KA LED

IA21 KA LED

.

.

.

RD

GR

BL

WH230V~ 0,34W

230V~ 0,40W

24V AC/DC 0,20W

.

.

.

technické údajenázov

biela
white

modrá
blue

ervená
red

zelená
green

OR
orange

Z Á S U V K Y  V E

VE41  PT      XO      KS

typ

VE40 ZÁSUVKA FRANCÚZSKA

VE41 ZÁSUVKA FRANCÚZSKA+KRYT

VE42 ZÁSUVKA FRANCÚZSKA
.
.

2P+E 16A 250V~

2P+E 16A 250V~

2P+E 16A 250V~ BV

.

.

technické údajenázov

ST

IT

PT biela+transparentná
white+transparent

slonová kosť+transparentná
ivory+transparent

strieborná+transparentná
silver+transparent

PT biela+transparentná
white+transparent

SS

II

PP biela+biela
white+white

slonová kosť+slonová kosť
ivory+ivory

strieborná+strieborná
silver+silver

BB ierna+ ierna
black+black

fakultatívny opis 1 fakultatívny opis 2

KS

XO bez rámika

detská ochrana

KS detská ochrana

farba

farba

BT ierna+transparentná
black+transparent

K O M U N I K Á C I E  K E

KE37 PW

farbatyp

KE11 ZÁSUVKA TV-R KONCOVÁ 

KE12 ZÁSUVKA TV-R PRIECHODNÁ

KE16 ZÁSUVKA SAT-TV-R KONCOVÁ
.
.
.

2dB

8,5dB

3dB

.

.

.

technické údajenázov

K R Y T Y  K O M U N I K Á C I E  K E

PE20  PW

farbatyp

PE10 KRYT TV-R

PE20 KRYT KS SAMOSTATNÝ

PE21 KRYT KS DVOJITÝ
.
.
.

2P/3P

.

.

.

technické údajenázov

E L E K T R O N I K A  E E

EE10  PW

farbatyp

EE15 STMIEVA  ROTA NÝ STR

EE16 STMIEVA  ROTA NÝ STR

EE17 STMIEVA  ROTA NÝ
.
.
.

RL 400W

RLC 400W

FAN 600VA

.

.

.

technické údajenázov

PW
biely-lesklý

IW
slonová kosť-lesklý

ES
strieborný-matný

CO
biely duroplast

NB
čierny-lesklý SE10PW

SE10IW
SE10ES
SE10CO
SE10NB

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 10AX 250V~

SE10

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 10AX 250V~

L 1

SE11

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 10A 250V~

L 1

SE22

SPÍNAČ DVOJPÓLOVÝ 16AX 250V~

3 2

L 1

SE50

SPÍNAČ SÉRIOVÝ 10AX 250V~

2

L 1

SE51

SPÍNAČ SÉRIOVÝ 10A 250V~

SE70

SE63

SE60

SE53

SE52

SPÍNAČ KRÍŽOVÝ 10AX 250V~

SPÍNAČ DVOJITÝ STRIEDAVÝ 10AX 250V~

SPÍNAČ STRIEDAVÝ 10AX 250V~

SPÍNAČ ŽALÚZIOVÝ 10A 250V~

SPÍNAČ ŽALÚZIOVÝ 10AX 250V~

L

2

1

3
2

L
1

4

5

3
2

1
L

2

L 1

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 10AX 250V~ __IN

SE10PWIN
SE10IWIN
SE10ESIN
SE10COIN
SE10NBIN

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 10A 250V~

SE11PW
SE11IW
SE11ES
SE11CO
SE11NB

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 10A 250V~ __TI 50

SE11PWTI50
SE11IWTI50
SE11ESTI50
SE11COTI50
SE11NBTI50

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 10A 250V~ __TI 51

SE11PWTI51
SE11IWTI51
SE11ESTI51
SE11COTI51
SE11NBTI51

SPÍNAČ DVOJPÓLOVÝ 16AX 250V~ __NT 03

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 10A 250V~ __IL

SE11PWIL
SE11IWIL
SE11ESIL
SE11COIL
SE11NBIL

SE22PWNT03
SE22IWNT03
SE22ESNT03
SE22CONT03
SE22NBNT03

SPÍNAČ SÉRIOVÝ 10A 250V~

SPÍNAČ SÉRIOVÝ 10AX 250V~

SE50PW
SE50IW
SE50ES
SE50CO
SE50NB

SE51PW
SE51IW
SE51ES
SE51CO
SE51NB

SPÍNAČ KRÍŽOVÝ 10AX 250V~

SPÍNAČ DVOJITÝ STRIEDAVÝ 10AX 250V~

SPÍNAČ STRIEDAVÝ 10AX 250V~

SPÍNAČ ŽALÚZIOVÝ 10A 250V~ __NT 09

SPÍNAČ ŽALÚZIOVÝ 10AX 250V~ __NT 09

SE52PWNT09
SE52IWNT09
SE52ESNT09
SE52CONT09
SE52NBNT09

SE53PWNT09
SE53IWNT09
SE53ESNT09
SE53CONT09
SE53NBNT09

SE60PW
SE60IW
SE60ES
SE60CO
SE60NB

SE63PW
SE63IW
SE63ES
SE63CO
SE63NB

SE70PW
SE70IW
SE70ES
SE70CO
SE70NB

KRYTKA NA SPÍNAČ SÉRIOVÁKRYTKA NA SPÍNAČ OBYČAJNÁ

TE11PW
TE11IW
TE11ES
TE11CO
TE11NB

TE10PW
TE10IW
TE10ES
TE10CO
TE10NB

ŽIARIVKA LED 12V AC/DC 0,10W

ŽIARIVKA LED 24V AC/DC 0,20W

ŽIARIVKA LED 230V ~ 0,40 W

VÝBOJKA 230V ~ 0,34 W

IA10OR

IA20WH
IA20GR
IA20RD
IA20BL

IA21RD

IA22RD

SYMBOLY

01 02 03 05 06 07 08 09 11 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 36 37 3835

04 10 12

39

40 41 42 43 44 45 46 47 48

ZÁSUVKA FRANCÚZSKA 2P+E
16A 250V~ __ XO

ZÁSUVKA FRANCÚZSKA+KRYT 2P+E
16A 250V~ __ XO

ZÁSUVKA FRANCÚZSKA 2P+E
16A 250V~ BV __ XO

ZÁSUVKA FRANCÚZSKA+KRYT 2P+E 
16A 250V~ BV  __ XO

ZÁSUVKA FRANCÚZSKA 2P+E
16A 250V~

ZÁSUVKA FRANCÚZSKA+KRYT 2P+E
16A 250V~

ZÁSUVKA FRANCÚZSKA 2P+E
16A 250V~ BV

ZÁSUVKA FRANCÚZSKA+KRYT 2P+E
16A 250V~ BV

VE40PWXO
VE40IWXO
VE40ESXO
VE40COXO
VE40NBXO
VE40RDXO
VE40GRXO
VE40ORXO

VE42PWXO
VE42IWXO
VE42ESXO
VE42COXO
VE42NBXO
VE42RDXO
VE42GRXO
VE42ORXO

VE40PW
VE40IW
VE40ES
VE40CO
VE40NB

VE42PW
VE42IW
VE42ES
VE42CO
VE42NB

VE41PT
VE41IT
VE41ST
VE41CT
VE41BT

VE43PT
VE43IT
VE43ST
VE43CT
VE43BT

VE41PTXO
VE41ITXO
VE41STXO
VE41PTXO
VE41BTXO

VE41PPXO

VE43PTXO
VE43ITXO
VE43STXO
VE43PTXO
VE43BTXO

VE43PPXO

ZÁSUVKA FRANCÚZSKA DVOJITÁ 2P+E
16A 250V~ 

VE46PW
VE46IW
VE46ES
VE46NB

KE11

ZÁSUVKA TV-R KONCOVÁ 2dB

KE16

ZÁSUVKA SAT-TV-R KONCOVÁ 3dB

KE12
ZÁSUVKA TV-R PRIECHODNÁ 8,5dB

 7,5 dB2 dB

8,5 dB

2 dB

12,5 dB

3 dB

1 dB1,5 dB1

KE36
ZÁSUVKA TEL KS RJ11 6/4

KE37

ZÁSUVKA CAT5eKS RJ45 8/8

KE38

ZÁSUVKA TEL KS DVOJITÁ 2x RJ11 6/4

KE39

ZÁSUVKA CAT5e KS DVOJITÁ 2x RJ45 8/8

ZÁSUVKA TV-R KONCOVÁ 2dBZÁSUVKA TV ZÁKLADNÁ 0dB

KE10PW
KE10IW
KE10ES
KE10CO
KE10NB

KE11PW
KE11IW
KE11ES
KE11CO
KE11NB

ZASUVKA TV-R PRIEBEŽNA 8,5dB

KE12PW
KE12IW
KE12ES
KE12CO
KE12NB

ZÁSUVKA SAT-TV-R KONCOVÁ 3dB

KE16PW
KE16IW
KE16ES
KE16CO
KE16NB

ZÁSUVKA AUDIO 2xRCA

KE22PW
KE22IW
KE22ES
KE22CO
KE22NB

ZÁSUVKA TEL KS RJ11 6/4

KE36PW
KE36IW
KE36ES
KE36CO
KE36NB

ZASUVKA CAT5e KS RJ45 8/8

KE37PW
KE37IW
KE37ES
KE37CO
KE37NB

ZÁSUVKA TEL DVOJITÁ 2x RJ11 6/4

KE38PW
KE38IW
KE38ES
KE38CO
KE38NB

ZASUVKA CAT5e KS DVOJITA 2x RJ45 8/8

KE39PW
KE39IW
KE39ES
KE39CO
KE39NB

KRYT TAE/TDOKRYT KS DVOJITÝ

KRYT KS SAMOSTATNÝKRYT TV-R 2P/3P

PE10PW
PE10IW
PE10ES
PE10CO
PE10NB

PE20PW
PE20IW
PE20ES
PE20CO
PE20NB

PE21PW
PE21IW
PE21ES
PE21CO
PE21NB

PE30PW
PE30IW
PE30ES
PE30CO
PE30NB

STMIEVAČ ROTAČNÝ STR RLC 400W

STMIEVAČ ROTAČNÝ STR RL 400W 

EE15

EE16

STMIEVAČ ROTAČNÝ VENTILÁTOR 600VA

EE17

STMIEVAČ ROTAČNÝ STR RL 400W

EE15PW
EE15IW
EE15ES
EE15CO
EE15NB

STMIEVAČ ROTAČNÝ STR RLC 400 W

EE16PW
EE16IW
EE16ES
EE16CO
EE16NB

PE40PW
PE40IW
PE40ES
PE40CO
PE40NB

KRYT STMIEVACÍ SPÍNAČ Ø4

KRYTKA NA SPÍNAČ S POPISNÝM ŠTÍTKOM

TE13PWIL
TE13IWIL
TE13ESIL
TE13COIL
TE13NBIL

KE23PW
KE23IW
KE23ES
KE23CO
KE23NB

ZÁSUVKA AUDIO REPRODUKTOROVÁ

PE41PW
PE41IW
PE41ES
PE41CO
PE41NB

KRYT STMIEVACÍ SPÍNAČ Ø6
)81 ,61 ,51EE erp()71EE erp(

ES

CO

IW

PW biely-lesklý
polar white

slonová kosť-lesklý
ivory white

strieborný-matný
elox silver

biely duroplast
white thermoset

NB ierny-lesklý
night black

ES

CO

IW

PW biely-lesklý
polar white

slonová kosť-lesklý
ivory white

strieborný-matný
elox silver

biely duroplast
white thermoset

NB ierny-lesklý
night black

ES

CO

IW

PW biely-lesklý
polar white

slonová kosť-lesklý
ivory white

strieborný-matný
elox silver

biely duroplast
white thermoset

NB ierny-lesklý
night black

ES

CO

IW

PW biely-lesklý
polar white

slonová kosť-lesklý
ivory white

strieborný-matný
elox silver

biely duroplast
white thermoset

NB ierny-lesklý
night black

ES

CO

IW

PW biely-lesklý
polar white

slonová kosť-lesklý
ivory white

strieborný-matný
elox silver

biely duroplast
white thermoset

NB ierny-lesklý
night black


